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Ordensreglement - Lokal forskrift om ordensreglement for 
grunnskolene i Indre Fosen kommune 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Kommunal forskrift om ordensreglement for grunnskolene i Indre Fosen 

kommune vedtas slik den foreligger. 
2. Med utgangspunkt i kommunal forskrift om ordensreglement kan hver skole 

utarbeide sine trivselsregler/ordensregler, som gjerne kan være ulike for 
skolenes ulike hovedtrinn. 

3. Elevrådet skal medvirke aktivt i utarbeidelsen av trivselsregler/ordensregler 
ved egen skole. 

 
 
 

Oppsummering: 
Ordensreglementet for grunnskolene i Indre Fosen kommune er revidert slik at det bedre 
stemmer overens med de nye tankene om skole som kommer fram i Fagfornyelsen og den 
nye vurderingsforskriften. 



Saksutredning 
I lys av Fagfornyelsen og den nye vurderingsforskriften er det oppstått et behov for å 
revidere ordensreglementet for grunnskolene i Indre Fosen kommune, slik at disse 
harmonerer.  
 
Det ble satt ned en arbeidsgruppe som utarbeidet et forslag til nytt ordensreglement 
som ble sendt ut til skolene, skolehelsetjenesten, pedagogisk-psykologisk tjeneste, 
barneverntjenesten, psykisk hels og rus, kommunepsykologen, elevrådene og 
foreldrerådenes arbeidsutvalg (FAU) på høring. Ungdomsrådet ble involvert i 
forarbeidene, og deres synspunkter ble innarbeidet i utkastet som ble sendt ut på 
høring den 10. februar 2021, med høringsfrist 30. april 2021.  
 
Det kom inn i alt fjorten høringsuttalelser innen fristens utløp. Innspillene er 
gjennomgått og tatt inn i den reviderte versjonen av ordensreglementet som nå 
legges fram til behandling. I reglementet er endringer som er gjort på bakgrunn av 
høringsinnspill markert med rød skriftfarge, mens den opprinnelige teksten som 
erstattes er markert med overstreking. Høringsuttalelsene er samlet i et dokument, 
hvor det er tydeliggjort hvilke innspill som er tatt inn i den fremlagte versjonen av 
reglementet. 
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1 Ordensreglement - Lokal forskrift om ordensreglement for grunnskolene i Indre Fosen 
kommune 
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